[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ ********************************

г. Нижнеудинск,  ул. Октябрьская, 1                                                (39557) 7-05-64
От  «27» августа  2020г.  №163

                                 факс: (39557) 7-05-04
                                                                                                                       E-mail: nuradm@rambler.ru
О подготовке документации
по планировке территории
В соответствии с требованиями статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь статьями 45, 47 Устава муниципального образования «Нижнеудинский район», постановлением администрации муниципального района муниципального образования «Нижнеудинский район» от 05.04.2018г. № 64 "О подготовке и утверждении документации по планировке территории", администрация муниципального района муниципального образования «Нижнеудинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить документацию по планировке территории на объект: "Устройство стационарного освещения на автомобильной дороге Нижнеудинск - Рубахина - Мельница".
 2. Включить в состав документации: проект планировки территории и проект межевания территории.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации муниципального района муниципального образования «Нижнеудинский район» http://www.nuradm.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра-председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Гарагуля А.В.
Мэр муниципального образования

«Нижнеудинский район»                                                                                       А.А. Крупенев
Егоров Ю.В.